
 
Decreto del Direttore n. 2 del 28/07/2015 

 
 

APPROVAZIONE ATTI VALUTAZIONE COMPARATIVA 
PROCEDURA DI VALUTAZIONE COMPARATIVA (PER TITOLI E COLLOQUIO), PER IL 
CONFERIMENTO DI N. 1 CONTRATTO DI COLLABORAZIONE OCCASIONALE NELL’AMBITO 
DEL MUSA PER “ATTIVITÀ DI RICOGNIZIONE E VALORIZZAZIONE DELLE COLLEZIONI 
MUSA, FINALIZZATE A UNA MIGLIORE FRUIZIONE DEI REPERTI; RICOGNIZIONE E 
RELAZIONE SU INDIVIDUAZIONE DEGLI INTERVENTI NECESSARI PER IL RESTAURO DEI 
REPERTI EVENTUALMENTE DANNEGGIATI”; 

 
IL DIRETTORE 

VISTO il vigente Regolamento di Ateneo per l’amministrazione, la finanza e la contabilità, emanato 
con D.R. n 85 DEL 04/02/2014; 
VISTA la delibera della Commissione Scientifica n. 1 del 14 aprile  2015, con cui il Direttore è stato 
autorizzato all’avvio della procedura necessaria per il conferimento di n. 1 contratto di 
collaborazione occasionale da svolgersi presso il MUSA  avente per oggetto “attività di 
ricognizione e valorizzazione delle collezioni Musa, finalizzate a una migliore fruizione dei reperti; 
ricognizione e relazione su individuazione degli interventi necessari per il restauro dei reperti 
eventualmente danneggiati”; 
VISTO il D.D. n. 1 del 16/07/2015  con il quale è stata nominata la commissione giudicatrice per lo 
svolgimento della selezione in esame; 
VISTI gli atti e gli adempimenti predisposti dalla Commissione giudicatrice incaricata di procedere 
alla valutazione in esame; 
CONSTATATA la regolarità degli atti suddetti; 
 

DECRETA 
Che, per i motivi di cui alla premessa: 
Art. 1) sono approvati gli atti della valutazione comparativa, titoli e colloquio, finalizzata al 
conferimento di n. 1 contratto di collaborazione occasionale da svolgersi presso il MUSA  avente 
per oggetto “attività di ricognizione e valorizzazione delle collezioni Musa, finalizzate a una migliore 
fruizione dei reperti; ricognizione e relazione su individuazione degli interventi necessari per il 
restauro dei reperti eventualmente danneggiati”; 
 Art. 2)  è approvata la seguente graduatoria di merito formulata dalla Commissione giudicatrice: 
 

ELENCO CANDIDATI E PUNTEGGIO ATTRIBUITO DALLA COMMISSIONE 
N. ordine Candidato Punteggio Titoli Punteggio 

Colloquio 
Punteggio Finale 

1 Thanassoulas 
Theodoros 

32 60 92/100 

 
Art. 3) Sotto condizione dell'accertamento del possesso dei requisiti previsti dal bando in 
argomento, è dichiarato vincitore della relativa valutazione comparativa: 
 
Vincitore Punteggio finale 
Thanassoulas Theodoros 92/100 
 
Art. 4) L’avvio della procedura per la stipula del contratto con il soggetto utilmente collocato in 
graduatoria: 

Il presente provvedimento, sarà reso pubblico mediante affissione all'Albo del MUSA e 
pubblicato sul sito web di Ateneo. 

Il Direttore del MUSA 
Prof.ssa Stefania Gigli 

                                                                                                                                            
______________________________________________________________________________ 

Museo Universitario delle Scienze e delle Arti 


